CAMBIO DE OBJETO socra/ REFORMA DE ESTATUTOS 

SOCIAL DE LA CompaÑia /de acuerdo al presente

NOTARIA PRIMERA 

La TRANSPRADER, COMPAÑÍA DE TRANSPORTÉ 

PRADERA C.A., se constituyó con domicilio 

Muialo, Cantón Latacunga, Provincia de 

Cotopaxi, con un capital de Mil Cuarenta 

Dólares (1040,00 USD), mediante escritura 

pública celebrada el ocho de diciembre de mil 

noveientos noventa Y nueves ante el Notario 

Primero del Cantón Latacunga Lie. Hugo 

Alberto Berrazueta Pastor, e inscrita en el 

Registro de la Propiedesd de cantón Latacunga,